( *b* ) Lo stesso Epist. 13. ad *Paulinum* : „ *Hos enim habemus propositi nostri Principes Paulos, Antonios, Julianos, Hilariones, Macarios : & ut ad Scripturarum auctoritatem redeam, noster princeps Elias, noster princeps Elisæus, nostri Duces filii Prophetarum, qui habitabant in agris, & solitudinibus, & faciebant sibi tabernacula prope fluentia Jordanis. De his sunt & illi filii Rechab, qui vinum, & siceram non bibebant : qui morabantur in tentoriis, qui Dei per Jeremiam voce laudantur ; & promittitur eis, quod non deficiet de stirpe eorum vir, stans coram Domino.*

( *c* ) San *Gio: Grisostomo* Homil. x. in *Marcum* : *Sicut, Sacerdotum Principes sunt Apostoli ; sic MONACHORUM PRINCEPS JOANNES BAPTISTA.*

( *d* ) Sant' *Isidoro* lib. 2. de Offic. Eccles. cap. 15. „ *Secundum genus Monachorum est Eremitarum : qui, procul ab hominibus recedentes, desertæ loca, & vastas solitudines sequi, atque habitare perhibentur, ad imitationem scilicet Eliæ, & Joannis Baptistæ, qui Eremitæ secessus penetraverunt.*

( *e* ) 4. Regum x. vers. 7. *Cujus figura, & habitus est vir ille, qui occurrat vobis, & locutus est verba hæc? At illi dixerunt : Vir pilosus, & ZONA PELLICEA ACCINCTUS RENIBUS. Qui ait : Elias Thebitæ est.*

dava . De Profeti , seguaci di *Eliseo* ( *a* ) , si legge , che abitavano nelle Capanne , di rami , e di giunchi composte ; e che San Gio: Battista ( *b* ) albergasse ombre solinghe ne deserti . Essendovi stati eziandio i *Reccabiti* ( *c* ) , che non bevano vino , non avean casa propria , ne poderi , ne campi , ne altre cose somiglievoli .

V. L' Istituto *Monastico* poi ebbe dagli Apostoli sua origine , secondo San *Grifostomo* ( *d* ) , Sant' *Agostino* ( *e* ) , e *Cassiano* ( *f* ) . Avendo noi da *Filone Giudeo* ( *g* ) , che in tempo di San Marco Evangelista erano in

Alef-

( *a* ) *Ibid.* 6. vers. 1. „ *Disertunt filii Prophetarum ad Eliseum ; ecce locus in quo habitamus coram te , angustus est nobis : eamus usque ad Jordaneim , & tollamus singuli de sylva materias singulas , & edificemus ibi nobis locum ad habitandum . Qui dixit , ite .*

( *b* ) *Marci* 1. vers. 4. *Fuit Joannes in deserto , & erat vestitus pills cameli , & zona pellicea circa lumbos ejus : & locustas , & mel silvestre comedebat .*

( *c* ) *Jeremix* 35. vers. 2. „ *Non bibimus vinum , quia Jonadab , filius Rechab pater noster precepit nobis , dicens : non bibetis vinum vos , & filii vestri usque in sempiternum ; & domum non edificabitis , & seminem non feretis , & vineas non plantabitis , nec habebitis cunctis diebus vestris , ut vivatis diebus multis super faciem terræ , in qua vos peregrinamini . Obedivimus ergo voci Jonadab filii Rechab patris nostri in omnibus , quæ precepit nobis .*